义务教育阶段校长任职资格培训竞争性磋商公告 (招标编号: JSRM-C (2024) 013)

项目所在地区: 江苏省徐州市市辖区

一、招标条件

本义务教育阶段校长任职资格培训已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为 国有资金:20万元,招标人为徐州市教师发展学院。本项目已具备招标条件,现招标方式为 其他。

二、项目概况和招标范围

规模: 义务教育阶段校长任职资格培训项目,具体详见竞争性磋商文件。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

义务教育阶段校长任职资格培训

三、投标人资格要求

义务教育阶段校长任职资格培训:

- 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求: 此项目属于专门面向中小微企业采购的项
- 目,供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位。
 - 3、本项目的特定资格要求:无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-10-16 09:00到2024-10-22 17:00

获取方式:本项目接受现场获取文件和邮箱获取文件,如不获取文件,参与磋商将被拒绝。磋商文件售价(人民币):500元/份。售后不退;购买磋商文件时请提供以下资料复印件并加盖公章:(1)营业执照;(2)报名单位法人授权委托书(格式不限,加注联系电话、电子邮箱);现场获取文件地址:徐州市云龙区和平路64号帝都大厦405室;邮箱获取文件方式:请将相关报名资料电子版发送至1185308377@qq.com邮箱,资料收到并确认无误后通过邮箱发送磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-10-28 14:30

递交方式: 现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-10-28 14:30

开标地点: 徐州市云龙区和平路64号帝都大厦405室

七、其他

一、公告发布媒体:

本公告在江苏省招标投标公共服务平台http://www.jszbtb.com上发布,敬请留意,其他媒体转载无效。

- 二、公告期限:自本公告发布之日起3个工作日。
- 三、其他补充事宜:
- (一) 询问和质疑
- 1、根据采购代理机构与采购人签订的本采购项目的《委托代理协议》,供应商对政府 采购活动事项有疑问的,可以向采购人或采购代理机构提出询问:供应商认为采购文件、采 购过程、中标或成交结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之 日起七个工作日内,以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑,由采购人或采购代理机 构依法处理。
 - 2、质疑和投诉按《政府采购质疑和投诉办法》执行。供应商对同一采购程序环节的质 疑应在质疑期内一次性提出。

质疑接人:张洋 联系电话:13805213655 接收地址:徐州市云龙区和平路64号帝都大厦 405室。

(二)供应商认为磋商文件存在不合理条件,对供应商实行差别或者歧视性待遇,使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内,以书面形式提出质疑。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 徐州市教师发展学院

地 址: 徐州市新城区西综合区

联 系 人: 张雷

电 话: 0516-83711586

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏润沐工程管理咨询有限公司

地 址: 徐州市云龙区和平路64号帝都大厦405室

联 系 人: 张洋

电 话: 13805213655

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **张**<u>羊</u> (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)